

Svæðisráðsfundur Freyjusvæðis 17.nóv. 2012

Haldinn í Ásbyrgi hótél Parkinn Ármúla 9 Reykjavík.

Kjörsvæðisstjóri : Bjarni Vésteinsson Þyrli setti fund kl. 10:00 Bauð félagar velkomna til fundar , það fundarmenn upp standa og minnst svæðisstjóra Harðar Mar er óvænt féll frá 22.okt. s.l. Það síðan fundarmenn kynna sig . Ritari las síðustu fundargerð og var hún undirrituð með einni athugasemd . Fundarstjóri óskar tilnefningar til svæðisstjóra vegna fráfalls Harðar Mar ? Aðeins ein tilnefning kom og var, að Snjólfur Fanndal taki að sér embætti þetta ,. Var því fagnað með góðu lófaklappi og Snjólfur því sjálfkjörinn í embættið . Umdæmisstjóri með aðstoð kjörumdæmisstjóra setja Snjólf í embættið í annað sinn og umdæmisstjóri skýrðir hann keðju embættisins ..Bjarni fundarstjóri óskar tilnefningar eins manns er vanti í stjórn Freyjusvæðis og var Jón Jakob Jóhannesson Jörfa kjörinn með lófaklappi.

Hér má nefna að alls mættu til fundar 31 kiwanisfélagi fulltrúar allra klúbba nema Jökla ,en að auki fulltrúar frá Dyngju ,sem er klúbbur í mótun.

Fluttu nú forsetar eða fulltrúar þeirra skýrslur sínar .

Stutt kaffihlé :::

Umræður um skýrslur ::

Hjördís umdæmisstjóri ,telur skýrslur mjög góðar og finnst makanefnd Kötlu til tileftirbreytni. Ennfremur um fjarfundi með tölvunotkun o.fl. Birgir Benediktsson fors. Heklu ræðir húnæðismál ,er til ama að hafa ekki samastað. Jóhannes forseti Kötlu ,spyr um reglur klúbbanna . Guðmundur ritari Esju hví ekki vara svæðisstjóra og segir Esju hafa styrkt krampaverkefnið um 7 milljónir og meiga vera stoltir af.

Hjördís umdæmisstjóri ,segir að leitað sé húsnaðis og tvær fasteignasölur ,vinna að lausn,en lítið framboð,aðgengilegt. Klúbbalög ekki í hvítubókinni , þar sem vænta má breytinga ,en séu á vefnum. Lög um vara svæðisstjóra ,ekki til.

Snjólfur svæðisstjóri ,spyr hvort kannaður hafi verið áhugi klúbba til húsnaðiskaupa ? Forseti Geysis Björn Ingi Rafnsson sagði hús þeirra Geysismanna falt til afnota ,enda vanti meiri nýtingu fyrir húsið , til greiðslu kosnaðar við rekstur þess.

Umdæmisféhirðir Guðbjörg Brynja Pálsdóttir , ræddi húsnaðismál og vanda með póst til umdæmis og klúbba.

Forseti Höfða Steindór ,segir Höfðafélaga tilbúna til húsakaupa, það vanti heimilsfang og fasta fundaraðstöðu . Ræðir frjarfundi og pappírssparnað.

Hjördís umdæmisstjóri ræðir netnotkun ,spjallið o.fl. á netinu . Hvíta bókin góð og mörgum finnst nauðsynleg.en rafræn samskipti í framsókn .

Ritari Esju ,Guðmundu Ó ,. Baldursson ,taldi þá Esjufélaga ekki tilbúna til húsakaupa ,en vildi kanna vilja félagar , taldi hvítu bókina nauðsynlega.

Guðrún forseti Dyngju ,sagði nauðsynlegt að netföng allra þeirra er þau hefðu kæmu fram í hvítubókinni.

Ritari Kötlu Ágúst Almy ræðir netföng notkun þeirra og nauðsyn,en þurfi úr að bæta.

Ritari Geysis Jón Eiríksson segir internetið 25 ára og ætti að vera almennara . Hvítabókin sé alfarið á ábyrgð klúbbanna . Hægt að nálgast netföng á netinu.

Forseti Kötlu Jóhannes telur lokað að félagatali á netinu, Jón Eiriks telur svo ekki vera. Hjördís umdæmisstjóri ,ræðir aðgang að netupplýsingum sé allt gert til bóta .

Matarhlé::

Önnur mál::

Sæmundur H.Sæmundsson Elliða (æfifélagi) . Ræðir mál Styrktarsjóðs íslenska umdæmisins . Ákveðið hafi verið að allir klúbbar greiddu kr. 2000 fyrir hvern féлага. Fræðir fundarmenn um stífkrampa og árangur fjársöfnunar til verkefnisins . Sagði hann Eldey og Esju bera af í söfnun til verkefnis þessa .Hvetur féлага til kaupa á silfur og gullstjörnum ,til viðurkenninga féлага , en ágóði af sölu þeirra fer í sjóð þennan. Hjördís umdæmisstjóri flytur fréttir af umdæminu:: Bréf um útbreiðsluteymi og framkvæmd þess á landsvísu. Einnig kvennanefnd og klúbbinn Dyngju sem er nr. 37 í 'umdæminu. Gagnagrunnurinn sé á ábyrgð klúbbanna ,10 október. Sé alþjóðaheilbrigðisdagurinn . Allt sé til bóta ,gott að nota netið til upplýsinga og fréttu . Minnir á evrópuþing í Berlín 31.maí -1,maí 2013 og hvetur féлага til þátttöku. Með kjörorðum umdæmisins ::Kiwanishjarta er allt sem þarf ,og útbreiðslu Kiwanishreifingarinnar.

Anna Kristín Dyngju :: Ræðir aldur Kiwanishreifingarinnar . Aðlögun kvennaklúbbsins Dyngju og fjáröflun.. Til athugunar að baka smákökur til sölu.

Ritari Bjarnar . Telur kókubakstur dágóðan ,en sjálfur ,bestur til baksturs vandræða.Fer einnig með limru um eldri tölvueigenda hjón.

Kjörforseti Bása ,spyr hvort ,klúbbarnir eigi að bera kostnað ferða á svæðisráðsfundi og umdæmisþing. . Býður sig fram sem kjörumdæmisstjóra næsta starfsárs ,ef enginn annar gefi sig fram.

Kjörumdæmisstjóri Dröfn Sveinsdóttir: Segir Ísgolfið hafa verið frábært og hringferðina , myndatökur og stífkrampasprautu á Blönduósi .Skemmtileg frásögn og fræðandi . Umdæmisstjóri Hjördís ,fer með gamanmál í bundnu máli um tengdasoninn ,sem lenti óvænt ,á stefnumóti við tengdamömmu. Vakti mikla kátinu fundarmanna.

Fundarstjóri Bjarni Vésteisson afhendir svæðisstjóra Snjólfu Fanndal fundarstjórn og þakkar Snjólfur traust til sín ,en gjarnan hafa viljað taka við embætti þessu undir öðrum kringumstæðum . Þakkaði hann ræðumanni Sæmundi um stífkrampann svo og fundarmönnum góða fundarsetu og heimferð .

Svæðisstjóri lauk fundi kl. 13: 20